[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2013  № 32/247
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в решение
Слободской городской Думы от 25.04.2012 № 21/161

В соответствии с экспертным заключением департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 14.11.2012 № 818-45-01-10
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Слободской городской Думы от 25.04.2012 № 21/161 «Об официальных источниках опубликования и обнародования муниципальных правовых актов и иных официальных материалов муниципального образования «город Слободской», а именно, изложив пункт 3 в новой редакции:
«Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского            Е.А.Рычков